様式第1号(第5条関係)(認定申請)
年　　月　　日

　高根沢町長　様

所在地
団体名
代表者　　　　　　　　　　　　（※）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）代表者が手書きしない場合は記名押印してください。

　　　高根沢町集会施設整備事業補助金認定申請書

　高根沢町集会施設整備事業補助金の認定を受けたいので、高根沢町補助金等の交付に関する規程第６条第２項の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
[bookmark: _GoBack]
■関係書類

1　事業計画書

2　収支予算書

3　事業経費の算出根拠を示す見積書及び関係書類

4　事業の実施を実施主体内で意思決定したことを証する書類

5　現場写真

様式第2号(第5条及び第8条関係)(認定申請書及び交付申請書に添付する書類)

高根沢町集会施設整備事業補助金　事業計画書
	1
	事業名

	2
	実施主体

	　代表者

	　会計

	3
	事業内容(1)
	＜事業の区分＞・新築　　　　　　　・新築に係る用地取得
　　　　　　　・増改築又は修理修繕・敷地拡張に伴う用地取得

	＜施行箇所及び事業内容の詳細＞

	＜戸数(受益者数)＞

	事業内容(2)
(期待される効果等)

	4
	実施期間
	着手
	　　　　　年　　月　　日

	完了
	　　　　　年　　月　　日

	5
	収支計画

	項目
	科目
	金額
	説明
(自主財源の徴収方法等)

	収入
	町補助金等
	円

	自己資金
	円

	円

	計
	円

	支出

	円

	円

	円

	計
	円

◇　補助申請に対する事務局意見
　(団体運営のあり方に対する意見、町政策との整合や役割分担に関する意見等)

様式第3号(第5条及び第8条関係)(認定申請書及び交付申請書に添付する書類)

収支予算書

＜収入＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	区分
	金額
	特記事項

	自己資金等
	自己資金

	自己資金等合計

	　　　町補助金等

	　　　収入合計

＜支出＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)

	区分
	費目
	金額
	特記事項

	　自己資金等充当経費

	　自己資金等充当経費計

	　町補助金等充当経費

	　町補助金等充当経費計

	　　　支出合計